(  A 类)

昆明市西山区交通运输局

西交运复〔2018〕30号
签发人：尚勇军

昆明市西山区交通运输局
对昆明市西山区第十六届人民代表大会第二次会议第284号建议的答复

王云松代表：
您在昆明市西山区第十六届人民代表大会第二次会议上提出的关于《关于海口街道中桃公路通往中平社区主干道路口设计不合理的建议》的建议，已交我局研究办理，现答复如下：
一、基本情况
您表示中桃公路自2016年道路整改修建完工至今，通往中平社区主干道路口为急转弯路段，车辆、人员通过行驶中呈逆向行驶，该路段车辆行驶流量较大难以规避安全隐患，已造成多起交通事故发生。同时，因道路行驶安全问题，导致辖区内白塔村火车站货运段货运业务开展呈半瘫痪状态，间接影响到周边企业生产货运和社区综合发展。望政府相关部门实地勘查现场，对该路口进行合理设计规划建设，同时设置警示安全指示标识牌，保障居民、车辆出行安全及白塔村火车站货运段货运工作的正常开展。
二、意见建议办理情况
2018年5月8日我局与您进行了联系，详细征询了您的意见，并进行了现场踏勘。
对代表所提的建议我们深表理解。因今年我区交通建设任务较重，公路建设资金有限，必须集中财力保证重点项目的实施。因此目前无力解决，请给予谅解。中桃公路由市级部门统筹修建，相关设计方案均通过了专家评审，我局将积极向市级反映该情况，同时，在工程项目资金允许的情况下，在该岔口处增设交通警示标志。
三、下一步工作方向
在下一步工作中，我局将加强与您的沟通交流，力争将该项目纳入我区建设计划，圆满解决代表建议。
希望您一如既往地关心、支持我区交通事业的建设发展。

联系人：刘枫                 电话：68426066

[bookmark: _GoBack]昆明市西山区交通运输局
                              2018年10月23日

昆明市西山区交通运输局办公室　　　　　 2018年10月23日印
image1.wmf